[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области - Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«» октября 2025г.

                                                  №-МНА
принято на заседании Совета

                                                                        народных депутатов Осинниковского

                                                                           городского округа «» октября 2025г.
Об установлении базовой величины арендной платы, применяемой для расчета платы за аренду муниципальных объектов нежилого фонда

Рассмотрев ходатайство Главы городского округа, руководствуясь статьей 29 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.С 1 января 2026 года установить  базовую величину арендной платы в размере 49 рублей 07  копеек.

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 1 ноября 2024 года № 92-МНА «Об установлении базовой величины арендной платы, применяемой для расчета платы за аренду муниципальных объектов нежилого фонда».
3. Направить настоящее решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в городской муниципальной общественно – политической газете «Время и жизнь».

5.Настоящее решение вступает в силу со дня,  официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С. Коваленко

Глава Осинниковского

городского округа                                                                                              И.В. Романов